- rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 5 osobowe
- data pierwszej rejestracji: 19.10.2010 r.
- data ważności badania technicznego: 17.01.2026r.
- ubezpieczenie OC, NNW, AC ważne do 18.10.2025r.
- pojazd w pełni zamortyzowany.

Cena wywoławcza: 17.500,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych 
00/100).

Cena wywoławcza jest ceną brutto.

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin pojazdu od dnia
ogłoszenia przetargu do terminu upływu składania ofert w dni robocze w godz. od 
9:00 do 14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty.

[...]

sekretariatu Nadleśnictwa Bogdaniec do dnia 30 lipca 2025 r. do godz. 09:30.

Oferta musi by złożona w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg - sprzedaż
samochodu Suzuki”.

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości
1.750,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100).

Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy:
64 2030 0045 1110 0000 0038 8990.

6. Wadium musi być zostać zaksięgowane na koncie przed upływem terminu 
składania ofert tj. do dnia 30 lipca 2025 r. do godz.